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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

Escola: Escola Municipal Paulo Haruo Sato
Professoras: Maria e Patricia
Turma: 1º ano A Período: Matutino Total de alunos: 17

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO 6 ORTOGRÁFICO

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) DATA DA

SONDAGEM
INICIAL

RESULTAD
O DA 1ª

SONDAGEM

DATA DA
2°

SONDAGEM

RESULTADO
DA 2ª

SONDAGEM

DATA DA
3° SONDAGEM

RESULTADO
DA 3ª

SONDAGEM

01 ANA BEATRIZ SEME CORDEIRO 25/04/2024 5 20/08/24 5
02 ANNA LÍVIA DOS SANTOS 25/04/2024 4 20/08/24 5
03 CECILIA CORRER RODRIGUES 25/04/2024 5 20/08/24 5
04 ELITO GABRIEL DE JESUS DA ROSA 25/04/2024 3 Faltou Faltou
05 ESTER YHASMIN DOS SANTOS Transferida Transferida Transferida Transferida
06 JOÃO FELIPE ASSIS FRANÇA 25/04/2024 5 Faltou Faltou
07 JOÃO GUILHERME DA LUZ SILVA 25/04/2024 5 20/08/24 5
08 JOÃO VITOR LIMA DOS SANTOS 25/04/2024 2 20/08/24 3
09 JOSÉ MIGUEL DE CARVALHO

MENESES
25/04/2024 4 21/08/24 5

10 KAUAN HENRIQUE DE FRANÇA
SCHOTTS

25/04/2024 2 trans. 3 20/08/24 2

11 KEMILLY NATHASHA DA CRUZ
GARCIA

25/04/2024 5 20/08/24 5

12 KHALLYSSON GABRIEL BERNARDO
DOS SANTOS

REM. REM. REM. REM.
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13 MARIA CECILIA DE SOUZA
CALSAVARRA

25/04/2024 5 20/08/24 5

14 NATHÁLIA VITÓRIA DOMINGUES DA
SILVA

25/04/2024 3 21/08/24 2

15 PAULO SÉRGIO XAVIER DO
NASCIMENTO JUNIOR

25/04/2024 5 20/08/24 5

16 SOPHIA VITORIA RODRIGUES DOS
SANTOS

25/04/2024 3 20/08/24 5

17 ANNA LAURA DE SOUZA MAZETO 25/04/2024 2 Transferida Transferida
18 ANA CLARA DOS SANTOS MONTEIRO --------------- -------------- 20/08/24 1
19 LORENA GONÇALVES DOS SANTOS -------------- -------------- 20/08/24 5
20 RILLARY GARCIA CHAVES -------------- -------------- 20/08/24 3
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - FLUÊNCIA LEITORA

ESCOLA : Escola Municipal Paulo Haruo Sato
PROFESSORA: Maria e Patricia
TURMA: 1° ano A PERÍODO: matutino Total de alunos: 17

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) DATA DA

SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO DA
1ª SONDAGEM

DATA DA
2°SONDAGEM

RESULTADO DA 2ª
SONDAGEM

DATA
DA3°SONDAGEM

RESULTADO DA
3ª SONDAGEM

01 ANA BEATRIZ SEME CORDEIRO 25/04/2024 5 20/08/24 5
02 ANNA LÍVIA DOS SANTOS 25/04/2024 3 20/08/24 4
03 CECILIA CORRER RODRIGUES 25/04/2024 4 20/08/24 4
04 ELITO GABRIEL DE JESUS DA ROSA 25/04/2024 2 Faltou Faltou
05 ESTER YHASMIN DOS SANTOS Transferida Transferida Transferida Transferida
06 JOÃO FELIPE ASSIS FRANÇA 25/04/2024 4 Faltou Faltou
07 JOÃO GUILHERME DA LUZ SILVA 25/04/2024 3 20/08/24 4
08 JOÃO VITOR LIMA DOS SANTOS 03/05/2024 2 20/08/24 2
09 JOSÉ MIGUEL DE CARVALHO 02/05/2024 3 21/08/24 3
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MENESES
10 KAUAN HENRIQUE DE FRANÇA

SCHOTTS
02/05/2024 2 20/08/24 2

11 KEMILLY NATHASHA DA CRUZ GARCIA 25/04/2024 3 20/08/24 4
12 KHALLYSSON GABRIEL BERNARDO

DOS SANTOS
REM. REM. REM. REM.

13 MARIA CECILIA DE SOUZA
CALSAVARRA

25/04/2024 3 20/08/24 3

14 NATHÁLIA VITÓRIA DOMINGUES DA
SILVA

25/04/2024 2 21/08/24 2

15 PAULO SÉRGIO XAVIER DO
NASCIMENTO JUNIOR

25/04/2024 4 20/08/24 5

16 SOPHIA VITORIA RODRIGUES DOS
SANTOS

25/04/2024 3 20/08/24 3

17 ANNA LAURA DE SOUZA MAZETO 25/04/2024 2 Transferida Transferida
19 LORENA GONÇALVES DOS SANTOS -------------- -------------- 20/08/24 3
20 RILLARY GARCIA CHAVES -------------- -------------- 20/08/24 2
21 ANA CLARA DOS SANTOS MONTEIRO -------------- -------------- 20/08/24 2

´-]-
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

Escola: Escola Municipal Paulo Haruo Sato
Professoras: Erli e Patricia
Turma: 1º ano B Período: VESPERTINO Total de alunos: 20 1° Trimestre

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) DATA DA

SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO
DA 1ª

SONDAGEM

DATA DA
2°

SONDAGEM

RESULTADO
DA 2ª

SONDAGEM

DATA DA
3°

SONDAGEM

RESULTADO
DA 3ª

SONDAGEM

01 ANA BEATRIZ DE GODOI RODRIGUES 25/04/2024 2 20/08/24 2
02 ANA VITORIA DA COSTA PEREIRA 25/04/2024 5 20/08/24 5
03 ANNA GIULLIA FERNANDES MACHADO 25/04/2024 5 20/08/24 5
04 ANTHONY ABILIO BATISTA ELEUTÉRIO 25/04/2024 5 20/08/24 5
05 ANNA LAURA ANDRADE DE OLIVEIRA 25/04/2024 4 26/08/24 4
06 ANTHONY DE OLIVEIRA NAVES Transferido Transferido transferido transferido
07 BENJAMIN EMANUEL CARNEIRO 25/04/2024 3 20/08/24 4
08 BRUNA EAMNUELLY FARIA BONFIM 25/04/2024 3 20/08/24 2
09 EMANUELI BONFIM FOGAÇA

GONÇALVES
25/04/2024 2 20/08/24 3

10 EMANUELLY MAIA GABRIEL 25/04/2024 1 20/08/24 2
11 EMILLY FRANÇA DA SILVA 25/04/2024 1 20/08/24 5
12 EMILLY VITORIA ALVES BEZERRA 25/04/2024 1 20/08/24 1
13 HEMILLY SOPHIA SILVA DALL OCA 25/04/2024 1 20/08/24 1
14 ISABELA GONÇALVES FRANÇA 25/04/2024 5 20/08/24 5
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15 LUIS HENRIQUE DA SILVA 02/05/2024 3 20/08/24 5
16 MARIANA CHAGAS CORDEIRO 25/04/2024 2 21/08/24 5
17 MILENA RUTHES CARNEIRO 25/04/2024 1 23/08/24 5
18 SOPHIA EMANUELY BUENO OLIVEIRA 25/04/2024 2 23/08/24 5
19 YSADORA MOREIRA SILVESTRE 25/04/2024 1 21/08/24 1
20 WALLACE GABRIEL BATISTA DOS

SANTOS
25/04/2024 1 21/08/24 1

21 MARIA EMANUELLE ASSIS RAVANELLI
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - FLUÊNCIA LEITORA
ESCOLA : Escola Municipal Paulo Haruo Sato
PROFESSORA: Erli e Patricia
TURMA: 1° ano B PERÍODO: VESPERTINO Total de alunos: 20 1° Trimestre/2° Trimestre/3° Trimestre

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) DATA DA

SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO
DA 1ª

SONDAGEM

DATA DA
2°SONDAGEM

RESULTADO
DA 2ª

SONDAGEM

DATA DA
3°SONDAGEM

RESULTADO
DA3ª

SONDAGEM

01 ANA BEATRIZ DE GODOI RODRIGUES 25/04/2024 2 20/08/24 2
02 ANA VITORIA DA COSTA PEREIRA 25/04/2024 3 20/08/24 5
03 ANNA GIULLIA FERNANDES MACHADO 25/04/2024 5 20/08/24 5
04 ANTHONY ABILIO BATISTA ELEUTÉRIO 25/04/2024 5 20/08/24 5
05 ANNA LAURA ANDRADE DE OLIVEIRA 25/04/2024 3 26/08/24 4
06 ANTHONY DE OLIVEIRA NAVES Transferido Transferido Transferido Transferido
07 BENJAMIN EMANUEL CARNEIRO 25/04/2024 2 20/08/24 3
08 BRUNA EAMNUELLY FARIA BONFIM 25/04/2024 2 20/08/24 2
09 EMANUELI BONFIM FOGAÇA 25/04/2024 2 20/08/24 2
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GONÇALVES
10 EMANUELLY MAIA GABRIEL 25/04/2024 1 26/08/24 2
11 EMILLY FRANÇA DA SILVA 25/04/2024 2 20/08/24 3
12 EMILLY VITORIA ALVES BEZERRA 25/04/2024 1 20/08/24 2
13 HEMILLY SOPHIA SILVA DALL OCA 25/04/2024 2 20/08/24 2
14 ISABELA GONÇALVES FRANÇA 25/04/2024 5 20/08/24 5
15 LUIS HENRIQUE DA SILVA 25/04/2024 3 20/08/24 3
16 MARIANA CHAGAS CORDEIRO 25/04/2024 2 21/08/24 3
17 MILENA RUTHES CARNEIRO 25/04/2024 1 23/08/24 3
18 SOPHIA EMANUELY BUENO OLIVEIRA 25/04/2024 2 23/08/24 3
19 YSADORA MOREIRA SILVESTRE 25/04/2024 1 21/08/24 1
20 WALLACE GABRIEL BATISTA DOS

SANTOS
25/04/2024 1 21/08/24 1

21 MARIA EMANUELLE ASSIS RAVANELLI
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

Escola: Escola Municipal Paulo Haruo Sato
Professoras: Elaine e Patricia
Turma: 1º ano C Período: VESPERTINO Total de alunos: 18

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO

Nº

NOME DO (A) ALUNO (A)

DATA DA
SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO
DA 1ª
SONDAGEM

DATA DA 2°
SONDAGEM

RESULTADO DA
2ª SONDAGEM

DATA DA 3°
SONDAGEM

RESULTADO
DA 3ª
SONDAGEM

01 ALICE EMANUELLY SANTANA 02/05/2024 5 20/08/24 4
02 ANA JULIA SILVA DE SOUZA 02/05/2024 3 20/08/24 3
03 DAVI LUCAS DE SOUZA 02/05/2024 1 20/08/24 4
04 DAVI LUCCA DE ALCANTARA SANTOS 03/05/2024 2 20/08/24 3
05 ISADORA AMORIM ALVES PESSOA 03/05/2024 5 20/08/24 5
06 JORGE LOHAM PEREIRA DE SOUZA

DANTAS
03/05/2024 4 21/08/24 4

07 LARA ISABELLA FERREIRA SILVA 03/05/2024 2 TRANSFERIDA TRANSFERIDA

08 LARISSA GABRIELA ANDRADE DOS
SANTOS

03/05/2024 3 20/08/24 3

09 LARISSA KIARA DE SOUZA BARBOSA 07/05/2024 2 20/08/24 2
10 LORENA GONÇALVES DOS SANTOS 03/05/2024 3 Rem. Rem.
11 MARIA GABRIELLY MIRANDA BONFIM 02/05/2024 5 20/08/24 5
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12 MARIA JULIA BARBOSA MELO 02/05/2024 5 20/08/24 6
13 MARIA VITORIA VALVERDE 02/05/2024 2 20/08/24 2
14 RAUANY GABRIELY DA SILVA

GONÇALVES
07/05/2024 1 20/08/24 1

15 SAMANTA DA SILVA MONTEIRO 03/05/2024 3 20/08/24 5
16 SAMUEL LISBOA ALEXANDRE 03/05/2024 3 20/08/24 4
17 SOFIA ALVES DA ROSA 03/05/2024 4 20/08/24 5
18 VALENTINA PILATI ALCANTARA

MARCONDES
03/05/2024 5 20/08/24 5

19 KHALLYSSON GABRIEL BERNARDO DOS
SANTOS

-------------- -------------- 20/08/24 3

20 ANNA LUIZA SOARES DOS SANTOS ------------- -------------- 20/08/24 3
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - FLUÊNCIA LEITORA
ESCOLA : Escola Municipal Paulo Haruo Sato
PROFESSORA: Elaine e Patricia
TURMA: 1° ano C PERÍODO: VESPERTINO Total de alunos: 18

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) DATA DA

SONDAGEM
INICIAL

RESULTADO
DA 1ª

SONDAGEM

DATA DA 2°
SONDAGEM

RESULTADO
DA 2ª

SONDAGEM

DATA DA 3°
SONDAGEM

RESULTADO
DA 3ª

SONDAGEM

01 ALICE EMANUELLY SANTANA 02/05/2024 3 20/08/24 4
02 ANA JULIA SILVA DE SOUZA 02/05/2024 3 20/08/24 3
03 DAVI LUCAS DE SOUZA 02/05/2024 1 20/08/24 4
04 DAVI LUCCA DE ALCANTARA SANTOS 03/05/2024 2 20/08/24 3
05 ISADORA AMORIM ALVES PESSOA 03/05/2024 3 20/08/24 5
06 JORGE LOHAM PEREIRA DE SOUZA

DANTAS
03/05/2024 3 21/08/24 4

07 LARA ISABELLA FERREIRA SILVA 07/05/2024 3 Transferida Transferida
08 LARISSA GABRIELA ANDRADE DOS

SANTOS
03/05/2024 3 20/08/24 3
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09 LARISSA KIARA DE SOUZA BARBOSA 07/052024 2 20/08/24 2
10 LORENA GONÇALVES DOS SANTOS 03/05/2024 3 Rem. Rem.
11 MARIA GABRIELLY MIRANDA BONFIM 02/05/2024 4 20/08/24 5
12 MARIA JULIA BARBOSA MELO 02/05/2024 4 20/08/24 6
13 MARIA VITORIA VALVERDE 02/05/2024 2 20/08/24 2
14 RAUANY GABRIELY DA SILVA GONÇALVES 07/05/2024 1 20/08/24 1
15 SAMANTA DA SILVA MONTEIRO 03/05/2024 3 20/08/24 5
16 SAMUEL LISBOA ALEXANDRE 03/05/2024 3 20/08/24 4
17 SOFIA ALVES DA ROSA 03/05/2024 3 20/08/24 5
18 VALENTINA PILATI ALCANTARA

MARCONDES
03/05/2024 5 20/08/24 5

19 KHALLYSSON GABRIEL BERNARDO DOS
SANTOS

-------------- -------------- 20/08/24 3

20 ANNA LUIZA SOARES DOS SANTOS ------------- -------------- 20*08/24 3


